4. Dự phòng giảm giá đầu tư tài chính dài hạn (*) 259 -   -   -
V. Tài sản dài hạn khác 260 273,722,588   273,722,588   107,085,494
1. Chi phí trả trước dài hạn 261 189,978,935   189,978,935   23,341,841

1. Tài sản thuế thu nhập hoãn lại 262 VI. 83,743,653   83,743,653   83,743,653

3. Tài sản dài hạn khác 268 -   -   -
TỔNG CỘNG TÀI SẢN (270 = 100 + 200) 270 47,459,508,043   47,814,715,439   49,057,265,286

5

CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI NHỊ HIỆP Báo cáo tài chính giữa niên độ
Đường DT743 - xã Bình Thắng - Dĩ An - Bình Dương Cho 6 tháng đầu năm 2011, kết thúc ngày 30/06/2011

Số cuối năm Số cuối năm Số đầu năm

(SL trước điều chỉnh) (SL sau điều chỉnh) (SL sau điều chỉnh)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
A. NỢ PHẢI TRẢ ( 300 = 310 + 330 ) 300 9,598,423,212   10,148,630,608   9,092,004,880
I. Nợ ngắn hạn 310 9,537,703,407   10,087,910,803   9,000,935,440
1. Vay và nợ ngắn hạn 311 -   -   -
2. Phải trả cho người bán 312 VI.9.1 4,570,212,991   302,707,396   4,872,920,387   4,137,790,204

2  302,707,396

3. Người mua trả tiền trước 313 VI.9.2 199,520,479   50,000,000   249,520,479   138,975,767
1  50,000,000

4. Thuế và các khoản phải nộp Nhà nước 314 VI.10 1,976,909,316   65,000,000   1,911,909,316   1,989,515,280
5  65,000,000

5. Phải trả người lao động 315 329,986,500   260,000,000   589,986,500   971,266,084
4  260,000,000

6. Chi phí phải trả 316 VI.11 558,516,473   558,516,473   718,497,077
7. Phải trả nội bộ 317 -   -   -
8. Phải trả theo tiến độ kế hoạch hợp đồng xây dựng 318 -   -   -
9. Các khoản phải trả, phải nộp ngắn hạn khác 319 VI.12 1,166,643,798   2,500,000   1,169,143,798   301,222,137

3  2,500,000

10. Dự phòng phải trả ngắn hạn 320 -   -   -
11. Quỹ khen thưởng, phúc lợi 323 735,913,850   735,913,850   743,668,891
II. Nợ dài hạn 330 60,719,805   60,719,805   91,069,440
1. Phải trả dài hạn người bán 331 -   -   -
2. Phải trả dài hạn nội bộ 332 -   -   -
3. Phải trả dài hạn khác 333 -   -   -